odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Kpbiwka ons ractpoemkocty Restola 422102213 GN 1/6
Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Tvn racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Marepuan

PasHoBMAaHOCTb

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 234884

Poccus

GN 1/6

nonMnpPonuUIeH

KpbllwKa A/racTpoemMKoCTm
176

162

20

0.08

1.09

Kpbiwka Restola 422102213 GN 1/6 ncnonb3yetcs coBMeCTHO ¢ ractpoemkoctamm Restola GN 1/6 ans xpaHeHus
NpoayKkToB NUTaHnsa. Matepman nsgenus - BbICOKOKa4eCTBEHHbI NOAMNPoNuieH, He cogepxaluero brucdgeron A.

B komninekte 5 LBETHbLIX MapKepos.
LleHa ykasaHa 3a 1 wr.
TexHU4Yeckue xapakTepuCcTUKM:

e TepmocTorkocTb ot -40 o 100 °C

e [looxoouTt ons MbiTbsl B MOCYLOMOEYHOM MalLMHe Npuy Temneparype soabl 0o 95 °C

e CootBeTcTByeT eBponenckomy ctanaapty Gastronorm EN 631
¢ Konuyectso B ynakoske: 12
e LIBeT: YepHbIii

LleHa, yKasaHHas B 1aHHOM KOMMEPYECKOM NpensioXeHnn, oencTBuTenbHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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http://www.tcpdf.org

